

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภูเขาแปะ-คลองชลประทาน หมู่ที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานปรับเกลี่ยถนนทางเดิม	L.S	1.000	16,000.00	16,000.00	1.3642	21,827.20	21,827.20
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	570.000	327.95	186,931.50	1.3642	447.38	255,011.95
3	2.1.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	261.000	296.62	77,417.82	1.3642	404.64	105,613.39
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	58.000	1,118.00	64,844.00	1.3642	1,525.17	88,460.18

อับดุลลอห์ โต๊ะพา

26 มีนาคม 2569 11:05:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภูเขาแปะ-คลองชลประทาน หมู่ที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	1,164.000	434.26	505,478.64	1.3642	592.41	689,573.96
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	35.000	186.16	6,515.60	1.3642	253.95	8,888.58
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	203.000	129.56	26,300.68	1.3642	176.74	35,879.38
	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,133.68	9,069.44	1.3642	1,546.56	12,372.53
					รวมราคากลาง			1,217,627.17
					บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			1,278,508.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภูเขาแปะ-คลองชลประทาน หมู่ที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภูเขาแปะ-คลองชลประทาน หมู่ที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

อับดุลฮาซัน เตะสาตุ
(อับดุลฮาซัน เตะสาตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อับดุลลอฮ์ โตะพา
(อับดุลลอฮ์ โตะพา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฮาสามสารี ลาเตะ
(ฮาสามสารี ลาเตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อับดุลลอฮ์ โตะพา

26 มีนาคม 2569